GMINA CZARNA DABROWKA
ul. Gdanska 5, 77 — 116 Czarna Dabrowka

tel. 59 8212643, fax. 59 8212644, e-mail gmina@czarnadabrowka.pl

GI1.271.11.1.2016.CP Czarna Dabrowka, dnia 06.12.2016 1.

Gmina Czarna Dabrowka informuje, iz wplyne¢ly zapytania do prowadzonego postgpowania
o udzielenic zamo6wienia publicznego pod nazwa ,,Wyposazenie szkét prowadzonych przez Gming
Czarna Dabréwka w sprzet informatyczno-multimedialny”, ogloszonego w Biuletynie Zamowien
Publicznych nr ogloszenia 356970 - 2016 z dnia 2016-12-01 r.

Pytanie 1. Do czescinr 2
Prosz¢ o informacje, czy Zamawiajacy oczekuje dla czesci IT wraz z dostawa tablic interaktywnych,

projektoréw multimedialnych ich montazu oraz polozenia niezbednej instalacji oraz czy Wykonawca
zobowiazany jest do przeprowadzenia szkolenia z obslugi tablic interaktywnych?

Odpowiedz:

Zamowienie nie obejmuje montazu oraz polozenia niezbednej instalacji sprzetu oraz nie obejmuje

przeprowadzenia szkolenia z obslugi tablic interaktywnych.

Pytanie 2. Do cz¢sci nr 2 — Tablica interaktywna wraz z oprogramowaniem
Co zamawiajacy rozumie pod pojeciem ,,oprogramowanie pozwalajace na integracje z pakietem MS
Office”? Jakie elementy pakietu MS Office Zamawiajacy ma na mysli?

Odpowiedz:
Tablice z oprogramowaniem maja by¢ w interakeji z pakietem MS Office, tj. MS Word i MS Excel.

Pytanie 3. Do czesci nr 2 — Projektor multimedialny

Czy Zamawiajacy dopuszcza projektor multimedialny o zywotnosci lampy 5000 godzin (tryb normal)
1 10000 godzin (tryb Dynamic Eco)?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza projektor multimedialny o zywotnosci lampy 5000 godzin (tryb normal)
1 10000 godzin (trvb Dynamic Eco).

Pytanie 4. Do cz¢sci nr 2 — Projektor multimedialny
Czy Zamawiajacy dopuszcza projektor multimedialny bez zlacza USB typu B (standard drukarkowy)
w zamian projektor bedzie posiadal zlacze mini USB?

Odpowiedz:

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza dostawy projektora multimedialnego bez zlacza USB typu B.



Pytanie 5. Do czesci nr 1 — Zakup komputera typu all-in-one

Czy Zamawiajacy dopuszcza, aby komputer zamiast 1 szt. portu VGA posiadal aktualny standard . 1 szt.
port HDMI zwlaszcza, ze Zamawiajacy wymaga, aby monitor pracowal w rozdzielczoéci FullHD?
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza, aby komputer zamiast 1 szt. portu VGA posiadal aktualny standard ). 1 szt.
port HDMI.

Sporzadzila: Celina Papuga



